נספחים, עוסקות כאמור בסוגיה של "פרסום סמוי". על אף שישנה חפיפה בחלקים

מסוימים בין הבקשות הללו, המסגרת החקיקתית עליה הן נשענות, כמו גם הדגשים

בכל אחת מהן, הם שונים. כך, בקשת ליכטנשטיין מתייחסת ל"פרסום סמוי" במגוון

פלטפורמות ומתמקדת בעיקרה בהפרה של הוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981

(להלן: חוק הגנת הצרכן). כמו כן, הבקשה כוללת התייחסות לסוגיה של פרסום פוליטי

סמוי (ולא רק פרסום מסחרי סמוי), וכן לפרסומים סמויים ספציפיים הנוגדים חקיקה

מיוחדת שחלה בעניין (כגון פרסום המיועד לקטינים, פרסום מוצרי אלכוהול ועידוד

משחקי הימורים וכיו"ב). לעומת זאת, בקשת פנץ עוסקת ב"פרסום סמוי" בערוצי

הטלוויזיה המסחריים בלבד ועיקרה בהפרה של הוראות הרגולציה החלות על

7

פלטפורמה זו (ובפרט חוק הרשות השניה לטלויזיה ורדיו, התש"ן-1990 והכללים

שנקבעו מכוחו). בתוך כך, בקשת פנץ מתייחסת גם ל"פרסום סמוי" שנעשה ללא

תמורה, וכן להפרות נוספות של הוראות הרגולציה, מלבד "פרסום סמוי", על ידי ערוצי

הטלוויזיה המסחריים. עולה, איפוא, כי למרות הדמיון שחולקות שתי בקשות האישור,

כל אחת מהן מוסיפה על השנייה בהיבטים מסוימים. אשר לתשתית הראייתית עליהן